[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛЬСК

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 мая 2013 года                   № 64/2- 349                                        г. Вольск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Вольск от 11 марта 2009 года № 10/2-40 «Об утверждении формы контракта с Главой администрации муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области»
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 02.08.2007 г. № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», статьями 19, 35 Устава муниципального образования город Вольск, Совет муниципального образования город Вольск РЕШИЛ:
1. Внести в пп. 8, п.5.3. ч.5, Формы Контракта с главой администрации муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области от 22 июля 2011 года, изложить в новой редакции: 8) Представлять в установленном порядке предусмотренные законодательством Российской Федерации сведения о себе и членах своей семьи, а также сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. В соответствии с п.1 настоящего решения главе муниципального образования город Вольск заключить дополнительное соглашение к контракту с главой администрации муниципального образования город Вольск А.А. Давыденко, утвержденному решением Совета муниципального образования город Вольск от 21 июля 2011 года № 38/2-218 «О назначении на должность главы администрации муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования город Вольск А.Е. Татаринова.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

И.о. главы
муниципального образования город Вольск                                                   О.И. Шавыкина